



Bilkent'te 10. Gitar Buluşması başlıyor

Bilkent Üniversitesi'nin evsahipliğinde yapılacak olan 10. Türkiye Gitar Buluşması, 29 Haziran-2 Temmuz tarihlerinde gerçekleşecek. Kağan Korad'ın Genel Koordinatörlüğü'nde düzenlenen etkinlik, konserler, seminerler, söyleşiler, gitar ve ustalık dersleriyle, gitar fuarını kapsıyor.



GİTAR Buluşması, İspanya Büyükelçiliği, Bilkent Klasik Gitar Kulübü, Sevda Cenap And Müzik Vakfı, Başkent Müziği, Orkestra Akademik Başkent, Orkestra Ankara ve Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası'nın katkılarıyla gerçekleştiriliyor. Buluşma bu yıl, 'Orkestrayla Buluşma' başlığıyla Türk Gitar Konçertoları'nı konu alıyor. Üç konserde seslendirilecek konçertolarda genç solistlere eşlik eden orkestralar Ertuğ Korkmaz yönetimindeki Orkestra Akademik Başkent, Alessandro Cedrone yönetimindeki Orkestra Ankara ve Orhun Orhon yönetimindeki Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası.

29, 30 Haziran ve 1 Temmuz tarihli konserlerde Süleyman Alnitemiz, Nejat Başeğmezler, Çetin Bilgin, Sinan Erşahin, Cem Küçümen, Okay Özdağ, Fazıl Say ve B. Gökhan Somel'in eserleri seslendirilecek.

DUO MELIS DE BULUŞMADA

Programdaki eserlerin birçoğunun dünyada ilk seslendirilişinin yapılacağı etkinlikte, dünyanın en iyi gitar ikililerinden Duo Melis de yer alacak. Susana Prieto ve Alexsis Muzurakis'ten oluşan Duo Melis, 2 Temmuz'da bir resital verecek, ayrıca ustalık dersleriyle buluşmada yer alacak. Flamenko gitaristi Ceyhun Güneş'in Müzik Kariyerinin 20. Yılı Konserleri kapsamındaki resitali de buluşmada izlenebilir. Etkinliğin '2015-16 Mezunları' başlıklı konserlerinde bu öğretim yılında mezun olan ve çeşitli yarışmalar da birincilik kazanan gençler de var.

GİTAR FUARI-USTALIK DERSLERİ

El yapımı gitarların sergileneceği bir gitar fuarının da yer aldığı buluşma boyunca Türkiye'deki tüm gitar bölümlerinin öğretim görevlileri, amatörler ve gitar öğrencileriyle dersler yapacak. Konser, gitarları yapan Türk yapımcıların özel gitar ve aksesuarların bulunacağı mağazaların katıldığı gitar fuarı, ülkemizde gitarın sadece yorumculuk alanında değil, gitar yapımı konusundaki seviyesini de görebilmek için iyi bir fırsat sunuyor. Gece konserleri dışındaki tüm etkinlikler ücretsiz olarak izlenebilir.

Ayrıntılı bilgi ve program için: www.gitarbulusmasi.com